
 

INFORMACE  

PRO ZÁSTUPCE SK, TRENÉRY, RODIČE atd. 

28.HRY ZIMNÍ SPECIÁLNÍ OLYMPIÁDY 

POŘADATELEM  HER :  ČESKÉ HNUTÍ SPECIÁLNÍCH OLYMPIÁD 

Souhrn základních informací : 

 Termín : 5. – 11.ledna 2019 

 Místo : Horní Malá Úpa  

 Ubytování, stravování : SKiMU SPORT CENTRUM,  TRAUTENBERK a.s., HOŘEC, LESNÍ 

ZÁTIŠÍ,  PENZION VĚRA /informace k ubytování budou k dispozici  po zaslání závazných přihlášek – podzim 

2018/ Kapacita ubytování bude uzavřena po obdržení  PŘEDBĚŽNÝCH PŘIHLÁŠEK zaslaných do 15.3.2018. 

 Účastnický poplatek : poplatek v jednání – zatím 2500,-Kč ? 

 Předběžná přihláška za SK :  zaslat nejpozději do 15.3.2018 na adresu : 

Sevcik.boris@seznam.cz 

 Soutěže :  CROSS COUNTRY, ALPINE SKIING, SNOWBOARD 

 Vedoucí org.týmů : ORG.TÝM 28.HER ZSO 2019 – Ševčík B. 

 CROSS COUNTRY  – Prouza J., Synovcová Z. 

 ALPINE SKIING  – Vala O., Ševčík B. 

 SNOWBOARD  -  Alexandr J. 

 Disciplíny CC, AS, SB : soutěží se dle pravidel FIS a SO, ČHSO 

 Platba účastnického poplatku : bankovním převodem do stanoveného termínu dle 

propozic, termín bude nutné dodržet, pokud nebude stanoveno jinak organizátory her. 

 Pojištění sportovců : v kompetenci SK, ČHSO  nezajišťuje 

 Doprava : v kompetenci SK, ČHSO nezajišťuje  

 Faktura : dle požadavku SK bude vystavena  

 Storno poplatky : případné STORNO POPLATKY budou uplatňovány dle smluvních 

podmínek u všech přihlášených sportovních klubů. Storno poplatky budou následně řešeny 

individuálně. 

 Změny : změny sportovců, trenérů budou možné dle pravidel a podmínek, které budou 

obsahem propozic. 

 Počet členů za SK – účastníků : není stanoven je otevřený, po naplnění ubytovací kapacity 

může dojít k regulaci účastníků /pozdní platby, pozdní zaslání závazné přihlášky, neodeslaná 

předběžná přihláška apod. upřesnění bude v  propozicích/ 

 Informace získáte na e-mailové adrese, nebo telefonicky u vedoucího organizačního týmu 

28.her ZSO 2019. SMS zprávy neposílejte, nebudou akceptovány. 

 

 

Boris Ševčík 
vedoucí organizačního týmu  

28.HER ZIMNÍ SPECIÁLNÍ OLYMPIÁDY 2019 
Tel.: 601 566 521 

e-mail.: sevcik.boris@seznam.cz 

mailto:Sevcik.boris@seznam.cz

